
5

4

8

1

7

6

3

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月27日（火）17回高知2日
 2R Ｃ３－７　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ティアップエックス
父:ドレフォン  母:ティアップレーヴ

セン 4 永森大智
56.0

1:31.0
(－)

8-6-3-3 39.2 － 4 511
(-4)

細川忠義（高知）
上岡和男
高昭牧場

2 4 アイアンムスメ
父:ヴァンセンヌ  母:スイートグラーツ

牝  6 赤岡修次
54.0

1:31.8
(4)

2-2-2-1 40.2 － 2 455
(+1)

田中守（高知）
西村新一郎
釘田　義美

3 8 ダノンプレジャー
父:ロードカナロア  母:スピニングワイルドキャット

牡  4 吉原寛人
56.0

1:32.2
(2)

1-1-1-2 40.9 － 3 512
(+2)

打越勇児（高知）
中村智幸
ケイアイファーム

4 1 モノノフピンク
父:ニシケンモノノフ  母:ブライティアグラス

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:32.5
(1 1/2)

4-3-4-4 40.6 － 5 458
(+8)

國澤輝幸（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
山春牧場

5 7 ブロードイメル
父:ゴールドシップ  母:ミキノセレナーデ

セン 4 山崎雅由
56.0

1:32.9
(2)

9-9-9-9 40.0 － 6 444
(-2)

田中譲二（高知）
上岡和男
岡田牧場

6 6 スターライトテール
父:ドレフォン  母:ラーチャプルック

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:32.9
(アタマ)

3-4-5-5 41.1 － 7 501
(+3)

中西達也（高知）
炭田豊
スマイルファーム

7 3 ウィルソンウェイ
父:タリスマニック  母:プリムローズレーン

牡  3 岡遼太郎
55.0

1:33.4
(2 1/2)

7-8-8-8 40.9 － 1 478
(+10)

中西達也（高知）
盛学志
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 9 ナムラダリウス
父:シルバーステート  母:ナムラアピア

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:34.3
(4)

5-7-6-7 42.2 － 9 473
(+2)

雑賀正光（高知）
小菅誠
ナカノファーム

9 2 ピカケ
父:ディープインパクト  母:ピリカ

牝  5 石本純也
54.0

1:34.7
(2)

6-5-7-6 42.5 － 8 392
(-4)

宗石大（高知）
岡林英雄
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,6,1,9,2,3,5,7

8,4,1,6,2,5,9,3,7

8,4,5,1,6,9,2,3,7

4,8,5,1,6,2,9,3,7

払戻金
単 勝 5 460円

複 勝 5 110円

4 150円

8 120円

ワイド 4-5 270円

5-8 210円

4-8 240円

枠 連 4-5 420円

馬 連 4-5 580円

馬 単 5-4 1,580円

3連複 4-5-8 770円

3連単 5-4-8 4,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


