2024年2月27日(火)17回高知2日

<b>2R</b> C3-7 C3 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
【本賞会	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 ティアップエックス 父:ドレフォン 母:ティアップレーヴ	セン 4	永森大智 56.0	1:31.0 (-)	8-6-3-3	39.2	-	4	511 (-4)	細川忠義(高知) 上岡和男 高昭牧場
2 4	4 アイアンムスメ 父:ヴァンセンヌ 母:スイートグラーツ	牝 6	赤岡修次 54.0	1:31.8 (4)	2-2-2-1	40.2	_	2	455 (+1)	田中守(高知) 西村新一郎 釘田 義美
3 8	8 ダノンプレジャー 父:ロードカナロア 母:スピニングワイルドキャット	牡 4	吉原寛人 56.0	1:32.2	1-1-1-2	40.9	_	3	512 (+2)	打越勇児(高知) 中村智幸 ケイアイファーム
4 1	1 モノノフピンク 父:ニシケンモノノフ 母:ブライティアグラス	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:32.5 (1 1/2)	4-3-4-4	40.6	_	5	458 (+8)	國澤輝幸(高知)   ウエスト. フォレスト. ステイブル(   山春牧場
5 7	7 ブロードイメル 父:ゴールドシップ 母:ミキノセレナーデ	セン 4	山崎雅由 56.0	1:32.9	9-9-9-9	40.0	_	6	444 (-2)	田中譲二(高知) 上岡和男 岡田牧場
6 6	6 スターライトテール 父:ドレフォン 母:ラーチャプルック	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:32.9 (アタマ)	3-4-5-5	41.1	_	7	501 (+3)	中西達也 (高知) 炭田豊 スマイルファーム
7 3	3 ウィルソンウェイ 父:タリスマニック 母:プリムローズレーン	牡 3	岡遼太郎 55.0	1:33.4 (2 1/2)	7-8-8-8	40.9	_	1	478 (+10)	中西達也 (高知) 盛学志 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
8 8	g ナムラダリウス 父:シルバーステート 母:ナムラアピア	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:34.3 (4)	5-7-6-7	42.2	-	9	473 (+2)	雑賀正光 (高知) 小菅誠 ナカノファーム
9 2	2 ピカケ 父:ディープインパクト 母:ピリカ	牝 5	石本純也 54.0	1:34.7 (2)	6-5-7-6	42.5	-	8	392 (-4)	宗石大(高知) 岡林英雄 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,6,1,9,2,3,5,7
2コーナー	8,4,1,6,2,5,9,3,7
3コーナー	8,4,5,1,6,9,2,3,7
4コーナー	4,8,5,1,6,2,9,3,7

## ● 払戻金

単 勝	5	460円
複 勝	5	110円
	4	150円
	8	120円
	単 勝 複 勝	複勝 5 4

ワイド	4-5	270円
	5-8	210円
	4-8	240円

枠 連	4-5	420円
馬連	4-5	580円
馬単	5-4	1,580円

3連複	4-5-8	770円
3連単	5-4-8	4,140円